UCHWALA Nr XXXIX/283/21
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany w planie wydatkow na wydzielonych rachunkach jednostek budzetowych
prowadzacych dzialalno$¢ na podstawie ustawy Prawo oswiatowe na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz.U. 22020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020 r.
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Rada Miejska w Glownie uchwala,
co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie dochodéw 1 wydatkbw na wydzielonych rachunkach
samorzagdowych jednostek budzetowych prowadzacych dziatalno§¢ okreslong w ustawie z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. poz. 4)
zgodnie z zatacznikiem do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Gltowna.

§ 3. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Glownie

Grzegorz Szkup
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Zatacznik do uchwaty Nr XXXIX/283/21

Rady Miejskiej w Gltownie

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Zmiany planu wydatkoéw rachunkéw dochodoéw jednostek budzetowych prowadzacych
dzialalnos¢ na podstawie ustawy Prawo oSwiatowe na 2021 rok

Zrédla dochoddw i
wydatkoéw

Miejskie
Przedszkole
Nr 1

Miejskie
Przedszkole
Nr2

Miejskie
Przedszkole
Nr 3

Szkota
Podstawowa
Nr 1

Szkota
Podstawowa
Nr 2

Szkota
Podstawowa
Nr 3

Razem

1

2

3

4

5

6

7

Wydatki ogélem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

§ 2400 - Wplywy do
budzetu pozostatosci
$rodkéw finansowych
gromadzonych na
wydzielonym rachunku
jednostki budzetowe;j

0,13

0,22

421627

24 506,58

79,10

28 802,30

§ 4190 - nagrody
konkursowe

0,00

§ 4210 - Zakup
materialow i
wyposazenia

-79,10

-79,10

§ 4220 - Zakup $rodkow
zywnoSci

-0,13

-0,22

421627

-24 506,58

-28 723,20

§ 4240 - Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

0,00

§ 4260 - Zakup energii

0,00

§ 4270 - Zakup ustug
remontowych

0,00

§ 4300 - Zakup ustug
pozostatych

0,00
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